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Ders
D.Kodu
Dersin Adı
Öğretim Üyesi
Derslik
Pazartesi
Salı
Çarşamba Perşembe
Cuma
Cumartesi
Türü
T
U
L
AKTS
RPD5106 RPD'DE TEST GELİŞTİRME YL Prof. Dr. Nagihan Oğuz Duran S
T
4
08.50-10.25
10.30-12.50
İLERİ GRUPLA PSİKOLOJİK DADoç. Dr. Asuman Yüksel
RPD5112 PSİKOLOJİK DANIŞMA ETİĞİ Prof. Dr. Rahşan Siviş Çetinkaya
RPD5110 ÇOCUKLARDA DUYGU VE DAVRDoç. Dr. Filiz Gültekin
Z
S
S
T
T
T
T
T
T
6
4
4
4
4
6
RPD5104
13.00-14.35
13.50-15.25
15.30-17.00
RPD5198 DAVRANIŞ BİLİMLERİNDE İSTADr. Öğr. Üyesi Elif Sezer Başaran
Z
S
RPD5108 PSİKOPATOLOJİ
Prof. Dr. Figen Akça
10.30-12.00
14.40-17.00
RPD5102 KARİYER DANIŞMANLIĞI
Prof. Dr. Rahşan Siviş Çetinkaya
Z
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